別記第１号様式（第７条関係）

年  月  日

 江東区長 殿

事業所名

所在地

代表者名

江東区生鮮三品小売店支援事業補助金交付申請書

 江東区生鮮三品小売店支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり補助

金の交付を申請します。

記

１ 補助金交付申請額

  金         円

２ 補助対象事業内訳

補助対象事業 金額

増改築事業及び施設整備事業 円

備品拡充事業 円

合計 円

３ 補助金申請事業の概要

  事業計画書（別記第２号様式）のとおり

４ 添付書類

(1) 見積書及び事業内容が確認できる書類

(2) 店舗の案内図、配置図及び平面図

(3) 直近の法人都民税納税証明書の写し若しくは滞納がないことを証する書類又は直近

の特別区民税・都民税納税証明書の写し若しくは同非課税証明書の写し

(4) 前３号に掲げるもののほか、区長が必要と認める書類